
NR. EMËR/MBIEMËR LLOJI I GUIDËS TERRITORI GJUHA/ GJUHËT NR.TELEFONI E-MAIL
DATA E LËSHIMIT TË 

CERTIFIKATËS

 43/2019 Shpresa Shahu Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 069 51 51 213 shahushpresa@gmail.com 26.11.2024

 44/2019 Zhuljeta Rexho Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 069 58 06 139 zhuljetarexho@gmail.com 26.11.2024

 45/2019 Fatbardha Qejvani Lokal Sarandë-Gjirokastër Ruse 069 25 86 913 qejvanifatbardha@gmail.com 26.11.2024

 46/2019 Elmira Qesaraku Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 069 38 98 045 elmiraqesaraku@yahoo.com 26.11.2024

 47/2019 Dorina Dhima Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 067 40 22 235 dorinagaci@gmail.com 26.11.2024

 48/2019 Loreta Zani Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 069 29 09 721 loretazani@gmail.com 26.11.2024

 49/2019 Qazim Hado Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Frënge 069 29 47 569, 067 65 01 223 qazimhado58@gmail.com 26.11.2024

 50/2019 Ilir Shabani Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Angleze 069 26 79 833 ilir_shabani@yahoo.com 26.11.2024

65/2019 Fatmira Duka Lokal Sarandë-Gjirokastër Frengjisht, Anglisht 069 22 73 817 dukafatmira@yahoo.com 26.11.2024

66/2019 Iryna Zayachkivska Lokal Tiranë, Durrës, Vlorë
Rushisht, Ukrainisht, Italisht, 

Anglisht
069 86 34 579 lrynaz0209@gmail.com 26.11.2024

67/2019 Emirjeta Saraçi Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Angleze 069 68 52 222 emi.saraci@gmail.com 26.11.2024

68/2019 Olgent Saraçi Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Anglisht, Gjermanisht 068 50 50 220 saraci_olgent@hotmail.com 26.11.2024

69/2019 Adjona Zhango Lokal Sarandë Angleze 069 61 12 910 adjona.zhango@hotmail.com 26.11.2024

70/2019 Aurora Xhelo Lokal Vlorë- Sarandë-Gjirokastër Anglisht, Italisht 069 37 05 607 auroraxhelo@yahoo.com 26.11.2024

71/2019 Inajete Hysi Lokal Vlorë- Sarandë-Gjirokastër Frëngjisht, Greqisht 069 97 31 484 i_isufi@yahoo.com 26.11.2024

72/2019 Lindita Kasaj Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër, Angleze 069 29 95 022 kasajlindita@yahoo.com 26.11.2024

98/2019 Ilir Begoviqi Lokal Shkodër, Lezhë, Tiranë, Durrës Shqipe 069 28 47 254 begoviqiilir@yahoo.it 26.11.2024

101/2019 Mikelo Ahmeti Lokal Sarandë-Gjirokastër Anglisht, Greqisht 686732819 mikeahmeti1993@gmail.com 26.11.2024

102/2019 Erjon Biro Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Angleze 693571254 erion79biro@gmail.com 26.11.2024

103/2019 Krista Koça Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Greke 692657344 krista.koca@gmail.com 26.11.2024

104/2019 Nazif Hadëri Lokal Shkodër, Lezhë, Tiranë, Durrës Frënge 068 66 91 612 lindahaderi@gmail.com 26.11.2024

105/2019 Joan Mitro Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Greke 694412487 ioan.mitro@yahoo.com 26.11.2024

106/2019 Marsela Zyka Lokal Tiranë, Durrës, Berat Polake 696612899 marsi_838@hotmail.com 26.11.2024

107/2019 Luena Mitro Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Greke 692370772 kristina.mitro@yahoo.com 26.11.2024

108/2019 Theofan Papavangjeli Lokal Qarku Tiranë, Durrës, Berat, Vlorë Polonisht, Anglisht 696052499 theofanp@hotmail.com 26.11.2024

109/2019 Migena Brahja Lokal Qarku Tiranë-Durrës Spanjolle 069 78 45 775 brahjamigena@gmail.com 26.11.2024

110/2019 Florika Rraku Lokal Qarku Vlorë-Gjirokastër Angleze 694774534 lolarraku@hotmail.com 26.11.2024

111/2019 Saime Maliqi Lokal Shkodër-Lezhë-Tiranë-Durrës Rusisht, Anglisht 692568682 saime.maliqi@yahoo.com 26.11.2024

112/2019 Jonid Tukaj Lokal Shkodër-Lezhë-Tiranë-Durrës Ruse 692037737 jonid_tukaj@msn.com 26.11.2024

113/2019 Miklor Pasku Lokal Qarku Berat Shqipe 696703646 mikli73@gmail.com 26.11.2024

131/2019 Lavdie Veli Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 692428391 vlavdie@yahoo.com 26.11.2024

132/2019 Eriseld Veli Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 696717185 veliseldi@yahoo.com 26.11.2024

133/2019 Evjeni Mato Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 693719339 evathomagjini@yahoo.com 26.11.2024

140/2019 Gabriela Gjiksana Lokal Vlorë - Gjirokastër Anglisht, Gjermanisht 674853740 gabriela9860@hotmail.com 26.11.2024

141/2019 Lidianik Shehu Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 694400866 lidianoshehu@yahoo.com 26.11.2024

142/2019 Roald Hysa Lokal Tiranë, Durrës, Krujë Italiane 672532783 roald.hysa@gmail.com 26.11.2024

143/2019 Laura Mano Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 692776363 laura.mano72@yahoo.com 26.11.2024

144/2019 Marjela Maze Lokal Sarandë - Gjirokastër Spanjisht, Italisht 692785414 marjelapuci@hotmail.com 26.11.2024

145/2019 Anxhela Jaço Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 697689497 angela.yaco95@gmail.com 26.11.2024

146/2019 Jerina Fafa Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 692295105 fafajerina@gmail.com 26.11.2024

147/2019 Hristina Mallanezo Lokal Sarandë- Gjirokastër Anglisht, Greqisht 692853438 hristinamallanezo@gmail.com 26.11.2024

148/2019 Albi Miftari Lokal Tiranë, Durrës, Berat, Vlorë Polonisht, Anglisht 675973645 albimiftari123@gmail.com 26.11.2024
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161/2019 Antonela Theodhori Lokal Sarandë- Gjirokastër Angleze 696177411 antonelatheodhori@yahoo.com 26.11.2024

162/2019 Flutura Xhafa Lokal Qarku Berat Angleze 699967609 bonaxhafa@gmail.com 26.11.2024

163/2019 Mehmet Drasa Lokal Qarku Vlorë - Gjirokastër Angleze 692544785 mehmetdrasa@gmail.com 26.11.2024

164/2019 Santiljana Ponde Lokal Vlorë, Gjirokastër, Sarandë Angleze 696767870
pondesantiljana@gmail.com; 

ponde.santiljana@outlook.com
26.11.2024

165/2019 Dorinela Kallfa Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 695267593 elvis.kallfa@ymail.com 26.11.2024

176/2019 Erjona Goxharaj Lokal Qarku Sarandë - Gjirokastër Angleze 069 22 92 079 erjona.qilla@gmail.com 26.11.2024

177/2019 Ilda Mitro Lokal Qarku Sarandë - Gjirokastër Angleze 684135772 ildamitroo@gmail.com 26.11.2024

178/2019 Marsida Polo Lokal Qarku Sarandë - Gjirokastër Frënge 696182245 marsimera@yahoo.com 26.11.2024

179/2019 Marina Kaishi Lokal Sarandë-Gjirokastër Anglisht, Greqisht 692436709 marinakaishi@gmail.com 26.11.2024

180/2019 Skënder Lula Lokal Gjirokastër- Sarandë Gjermane 683991153 skender72@yahoo.de 26.11.2024

191/2019 Todian Mishtaku Lokal Tiranë, Durrës, Berat Anglisht, Polonisht 683118856 todimishtakutr@gmail.com 26.11.2024

192/2019 Sonila Myftaraj Lokal Sarandë- Gjirokastër Anglisht, Greqisht, Spanjisht 696521409 sarandaofficial1@gmail.com 26.11.2024

198/2019 Akeron Allkushi Lokal Qarku Gjirokastër - Vlorë Gjermane 697802704 oniakeron@yahoo.com 26.11.2024

209/2019 Muharem Salijev Lokal Sarandë - Gjirokastër Gjermane 698391467 muharemsalijev@gmail.com 26.11.2024

238/2020 Kliton Nurka Lokal Qarku Gjirokastër, Qarku Vlorë Angleze 685011002 nurka.kliton@gmail.com 26.11.2024

239/2020 Blerim Topulli Lokal Qarku Gjirokastër, Qarku Vlorë Italiane 694781552 btopulli@hotmail.com 26.11.2024

240/2020 Elisa Gjonçi Lokal Qarku Gjirokastër, Qarku Vlorë Shqipe 693215785 elisagjonci@gmail.com 26.11.2024

241/2020 Hevjola Sherifi Lokal Qarku Gjirokastër, Qarku Vlorë Shqipe 692590980 hevjola@yahoo.com 26.11.2024

256/2020 Jon Bajrami Lokal Qarku Sarandë - Gjirokastër Angleze 692982913 jonbajrami97@gmail.com 26.11.2024

275/2020 Ermira Kaçupi Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 697729777 ermirakacupi@yahoo.com 26.11.2024

278/2020 Teuta Liçaj Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 697861750 tealicaj1111@gmail.com 26.11.2024

279/2020 Romina Rroshi Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 692509689 rroshi.romi20@gmail.com 26.11.2024

280/2020 Erald Hasani Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 697679844 erald19hasani@gmail.com 26.11.2024

281/2020 Fatjona Vaja Lokal Sarandë - Gjirokastër Greqisht, Italisht 675182850 jonavaja1@gmail.com 26.11.2024

294/2020 Aleks Tane Lokal Qarku Vlorë dhe Qarku Gjirokastër Rumune 694745775 tane.aleks08@gmail.com 26.11.2024

295/2020 Elisjon Ndina Lokal Qarku Gjirokastër Shqipe 684743693 elisjon.ndina93@gmail.com 26.11.2024

296/2020 Julian Elezi Lokal Qarku Vlorë dhe Qarku Gjirokastër Shqipe 698325140 juli.elezi78@gmail.com 26.11.2024

307/2020 Denisa Kaca Lokal Tiranë Anglisht 696730698 denisakaca@gmail.com 26.11.2024

311/2020 Bruno Ndrio Lokal Berat Shqipe 696743421 bruno.ndrio@gmail.com 26.11.2024

312/2020 Jurgen Odaxhiu Lokal Berat Anglisht, Italisht 693549909 jurgenodaxhiu@gmail.com 26.11.2024

320/2021 Miltian Maze Lokal Sarandë - Gjirokastër Angleze 697657707 miltianmaze@yahoo.com 26.11.2024

321/2021 Altin Hila Lokal
Qarku Fier, Parku Kombëtar Divjakë - 

Karavasta 
Shqipe 693351895 altinhila72@gmail.com 26.11.2024

329/2021 Vanina Jaupaj Lokal Qarku Fier Angleze 675754985 vanina.hodaj@gmail.com 26.11.2024

337/2021 Blerina Gjoni Lokal Qarku Vlorë Angleze 693482998 blerina.sr@gmail.com 26.11.2024

346/2021 Erilda Krasi Lokal Berat Angleze 698831536 eduzha12@epoka.edu.al 26.11.2024

349/2021 Gentjan Selamaj Lokal Berat Shqipe 675692739 genti7791@hotmail.com 26.11.2024

374/2022 Algert Kalica Lokal Durrës, Tiranë Frëngjisht, Anglisht, Italisht 693383523 mini.maxi@ymail.com 26.11.2024

381/2022 Marjen Rama Lokal Tiranë, Durrës, Berat Angleze 697244088 explorer-travel@hotmail.com 26.11.2024

429/2023 Gentian Sinella Lokal Tiranë, Durrës, Berat Angleze 699673935 gentiansinella@gmail.com 26.11.2024

456/2023 Elena Stefani Lokal Qarku Vlorë Anglisht, Greqisht  695862930 elenastefani021@gmail.com 26.11.2024

466/2023 Ani Mahmutaj Lokal Qarku Gjirokastër Angleze 697971083 animahmutaj2@gmail.com 26.11.2024

505/2023 Aurora Çelanji Lokal Tiranë, Durrës, Krujë Angleze 692499518 celanjiaurora@yahoo.com 26.11.2024
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506/2023 Xhulja Çelanji Lokal Tiranë, Durrës, Krujë Angleze 697244935 xhuljacelanji@yahoo.com 26.11.2024

515/2023 Ana Xhaferi Lokal Qarku Gjirokastër Angleze 693148826 anaxhaferi1987@gmail.com 26.11.2024

527/2023 Eltjon Simsija Lokal Qarku: Berat Angleze 696911722 elt-36@hotmail.com 26.11.2024

551/2024 Marius Qytyku Lokal Qarku: Berat Angleze 693771773 marius.qytyku@gmail.com  26.11.2024

599/2024 Klintist Dyrmishi Lokal Qarku: Tiranë, Durrës, Krujë Angleze 683695440 dyrmishiklintist@gmail.com 15.05.2024

602/2024 Dejvi Duro Lokal Qarku: Sarandë, Gjirokastër Frënge 676745861 dejviduro5@gmail.com 15.05.2024

604/2024 Dritana Shahini Lokal Qarku: Tiranë, Durrës, Krujë Italiane 672075233 aselio50@yahoo.com 15.05.2024

616/2024 Luis Mjolli Lokal Qarku: Tiranë, Durrës, Krujë Angleze 675424149 mjolliluis@gmail.com 15.05.2024

621/2024 Edi Beqaraj Lokal Qarku: Sarandë, Gjirokastër Angleze 677264312 edibeq@gmail.com 22.05.2024

623/2024 Eneda Pashollari Lokal Qarku: Vlorë, Sarandë, Gjirokastër Angleze 693109947 pashollarieneda3@gmail.com 22.05.2025

638/2024 Maris Jorgji Lokal Qarku: Tiranë-Durrës-Krujë Angleze 692055604 jorgji.maris@yahoo.com 03.06.2024

645/2024 Erind Xhikola Lokal Qarku: Tiranë-Durrës-Krujë Anglisht 696172758 erindt10@gmail.com 13.06.2024

648/2024 Alban Thomagjini Lokal Qarku: Vlorë-Sarandë-Gjirokastër Anglisht, Italisht 674938092 thagjinialban@gmail.com 13.06.2024

649/2024 Joshua Philip Miekley Lokal Qarku: Tiranë-Durrës-Krujë Anglisht 684055849 jbmiekley@gmail.com 13.06.2024

655/2024 Dritan Kardhashi Lokal Qarku: Vlorë-Sarandë-Gjirokastër Anglisht, Arabisht 693325079 tanikardhashi@hotmail.com 13.06.2024

659/2024 Klajdi Liçi Lokal Qarku: Vlorë-Sarandë-Gjiroksatër Anglisht 686070901 klajdi-lici@live.com 13.06.2024

660/2024 Andrea Koçileri Lokal Qarku: Tiranë-Durrës-Krujë  Anglisht 692262622 kocilerierik2019@gmail.com 25.06.2024

663/2024 Emma Çuka Lokal Qarku: Tiranë-Durrës-Krujë  Anglisht 685039028 ammacuka4@gmail.com 25.06.2024

683/2024 Xhoana Lile Lokal Qarku:Gjirokastër-Sarandë Anglisht 	0693115390 	xhoanalile@gmail.com 09.07.2024

705/2024 Emiljano Manaj Lokal Vlorë-Sarandë-Gjirokastër Anglisht 0675774723 emiljanomanaj5@gmail.com 12.08.2024

706/2024 Gani Bego Lokal Korçë Shqip, Anglisht 0684259332 bego_gani@yahoo.com 12.08.2024

765/2025 Albano Koka Lokal Sarandë- Gjirokastër Angleze 695711127 kokaalbano@gmail.com; 24.02.2025

767/2025 Silvja Gjinika Lokal: Gjirokastër-Sarandë Angleze 693371768 silvjagjinika2@gmail.com; 24.02.2025

785/2025 Egerta Kasaj Lokal Gjirokastër-Sarandë Angleze 674941746 vasilkasaj@yahoo.com; 19.03.2025

818/2025 Vangjel Zafirati Lokal Vlorë-Gjirokastër Greke 682076328 zafeiratisv@gmail.com 18.04.2025

822/2025 Majlinda Kalludhi Lokal Vlorë-Gjirokastër Greke 692849393 elenakalludhi@yahoo.com 18.04.2025

823/2025 Dhimitraq Gulo Lokal Vlorë-Gjirokastër Greke 692336898 dhimitergulo@yahoo.com 18.04.2025

824/2025 Vangjel Xhaferi Lokal Vlorë-Gjirokastër Greke 684835540 vaggelistzaferis@gmail.com 18.04.2025

829/2025 Arta Koçi Lokal Berat Angleze 693382667 artanano1@gmail.com 18.04.2025

844/2025 Jonela Milo Lokal Gjirokastër- Vlorë Angleze 699514782 milo.jonela@yahoo.com 29.04.2025

876/2025 Klaudia Haxhillaraj Lokal Sarandë-Gjirokastër Angleze 692889911 haxhillarajklaudia@gmail.com 13.05.2025

886/2025 Redin Arapi Lokal Berat Angleze 694538322 redin.veliu@gmail.com 23.05.2025

782-1/2025 Mirela Muka Lokal Gjirokastër Shqip 693172603 mirelamuka11@gmail.com 23.05.2025

901/2025 Françesko Met-hoxha Lokal Tiranë-Durrës-Krujë Gjermane 675668100 franceskomethoxha@gmail.com 02.06.2025

908/2025 Krisela Kotonika Lokal Tiranë-Durrës-Krujë Angleze 692279571 krisela.kotonika@gmail.com 02.06.2025

911/2025 Anxhela Zguri Lokal  Korçë Angleze 694730344 anxhelabaxhallari@yahoo.com 02.06.2025

918/2025 Ervis Memishaj Lokal Shkodër, Durrës, Tiranë, Vlorë Shqipe 683713884 visi.memishaj1996@icloud.com 02.06.2025

919/2025 Kedri Dyrmishi Lokal Tiranë-Durrës-Krujë Angleze 698437551 kedridyrmishi06@gmail.com 02.06.2025

928/2025 Ervis Bazaiti Lokal Vlorë- Gjirokastër Gjermanisht 693296071 ervisbazaiti98@gmail.com 12.06.2025

930/2025 Ejona Harito Lokal Sarandë- Gjirokastër Anglisht 697850199 ejonaharito2002@yahoo.com 12.06.2025

937/2025 Saimir Hatija Lokal Berat Shqip, Italisht 677276073 saimirhatija@yahoo.com 19.06.2025

946/2025 Edison Qato Lokal Berat Angleze 693755762 edisonqato@hotmail.com 30.06.2025

947/2025 Xhuljana Qalliu Lokal Berat Angleze 696961986 xhuljanaqalliu@gmail.com 30.06.2025

948/2025 Ndriçim Qalliu Lokal Berat Angleze 695877929 cimiqalliu84@gmail.com 30.06.2025

949/2026 Makbule Ajdini Lokal Tiranë, Durrës, Krujë Angleze 697816309 Ajdini341@gmail.com 03.07.2025
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